
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/393/2022 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, art. 258 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok” do uchwały 
nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok” do uchwały 
nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 13 „Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2022 rok” do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 14 „Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2022 rok” do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli nr 15 „Plan wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
2022 rok” do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego w 2022 roku” do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747,  poz. 1768 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 5589



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5589



Tabela nr 1 do uchwały nr XLIV/393/2022 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Tabela nr 1 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 14 244 817,00 0,00 150 000,00 14 394 817,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 817 837,00 0,00 150 000,00 13 967 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 91 302 981,00 0,00 422 214,00 91 725 195,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 90 386 135,00 0,00 214,00 90 386 349,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5589



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 90 386 135,00 0,00 214,00 90 386 349,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 179 742,00 0,00 422 000,00 601 742,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 422 000,00 452 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 714 146,08 0,00 109 860,00 1 824 006,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

969 949,00 0,00 109 860,00 1 079 809,00 

 80115  Technika 1 215 081,00 0,00 109 860,00 1 324 941,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

918 739,00 0,00 109 860,00 1 028 599,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

254 317,00 0,00 103 587,00 357 904,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

15 400,00 0,00 6 273,00 21 673,00 

852   Pomoc społeczna 25 631 918,00 0,00 143 668,00 25 775 586,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 18 519 549,00 0,00 116 832,00 18 636 381,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5589



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

301 443,00 0,00 116 832,00 418 275,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 600,00 0,00 26 836,00 27 436,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 26 836,00 27 436,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 721 039,00 0,00 51 023,00 1 772 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 93 967,00 0,00 51 023,00 144 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 93 967,00 0,00 51 023,00 144 990,00 
bieżące 200 158 654,44 0,00 876 765,00 201 035 419,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

969 949,00 0,00 109 860,00 1 079 809,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5589



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

851   Ochrona zdrowia 4 174 330,00 0,00 2 000 000,00 6 174 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 4 174 330,00 0,00 2 000 000,00 6 174 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 276 150,00 -2 550 000,00 2 550 000,00 4 276 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 456 323,00 0,00 0,00 1 456 323,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 036 150,00 -2 550 000,00 2 550 000,00 4 036 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 456 323,00 0,00 0,00 1 456 323,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 550 000,00 -2 550 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5589



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 

majątkowe 20 599 513,00 -2 550 000,00 4 900 000,00 22 949 513,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 674 230,00 0,00 0,00 5 674 230,00 

Ogółem: 220 758 167,44 -2 550 000,00 5 776 765,00 223 984 932,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

6 644 179,00 0,00 109 860,00 6 754 039,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5589



Tabela nr 2 do uchwały nr XLIV/393/2022

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 26 938 502,00 25 550 494,00 24 697 194,00 18 393 579,00 6 303 615,00 0,00 853 300,00 0,00 0,00 0,00 1 388 008,00 1 388 008,00 695 677,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 020 502,00 25 632 494,00 24 697 194,00 18 393 579,00 6 303 615,00 0,00 935 300,00 0,00 0,00 0,00 1 388 008,00 1 388 008,00 695 677,00 0,00 0,00

przed zmianą 527 000,00 527 000,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 518 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 000,00 609 000,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 518 200,00 518 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 200,00 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 728 817,00 14 705 817,00 14 262 761,00 12 626 847,00 1 635 914,00 17 100,00 425 956,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 228 817,00 14 855 817,00 14 412 761,00 12 626 847,00 1 785 914,00 17 100,00 425 956,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 902 837,00 13 902 837,00 13 476 881,00 12 609 047,00 867 834,00 0,00 425 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 402 837,00 14 052 837,00 13 626 881,00 12 609 047,00 1 017 834,00 0,00 425 956,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 311 397,00 311 397,00 311 397,00 0,00 311 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 397,00 361 397,00 361 397,00 0,00 361 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 241 048,00 241 048,00 241 048,00 0,00 241 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 048,00 341 048,00 341 048,00 0,00 341 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

750
Administracja 
publiczna

Nazwa Plan

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

75019 Rady powiatów

75411

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

4260 Zakup energii

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Tabela nr 2 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5589



w tym:

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Nazwa Plan dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 000,00 651 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 000,00 651 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 522 116,08 74 800 120,08 57 823 909,12 49 645 406,00 8 178 503,12 14 506 814,96 210 633,00 2 258 763,00 0,00 0,00 5 721 996,00 5 721 996,00 3 428 765,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 074,00 110 074,00 0,00 0,00 0,00 214,00 0,00 109 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 632 190,08 74 910 194,08 57 823 909,12 49 645 406,00 8 178 503,12 14 507 028,96 210 633,00 2 368 623,00 0,00 0,00 5 721 996,00 5 721 996,00 3 428 765,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 299 986,00 28 717 160,00 26 533 528,00 22 966 478,00 3 567 050,00 0,00 79 537,00 2 104 095,00 0,00 0,00 5 582 826,00 5 582 826,00 3 428 765,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 860,00 109 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 409 846,00 28 827 020,00 26 533 528,00 22 966 478,00 3 567 050,00 0,00 79 537,00 2 213 955,00 0,00 0,00 5 582 826,00 5 582 826,00 3 428 765,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 224,00 60 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 124,00 61 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 510,50 20 510,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 510,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 810,50 21 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 024,50 3 024,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 024,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 224,50 3 224,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 224,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 
publicznego

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek

75702

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki

80115 Technika

801
Oświata i 
wychowanie

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

4127

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5589



w tym:

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Nazwa Plan dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

przed zmianą 33 183,00 33 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 183,00 42 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 735,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 435,00 11 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 928 996,00 928 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 387,00 88 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 017 383,00 1 017 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 034,00 62 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 307,00 68 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 696 148,00 14 643 648,00 12 137 894,00 10 988 850,00 1 149 044,00 2 466 805,00 38 949,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 696 362,00 14 643 862,00 12 137 894,00 10 988 850,00 1 149 044,00 2 467 019,00 38 949,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 262 453,00 1 262 453,00 0,00 0,00 0,00 1 262 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 262 667,00 1 262 667,00 0,00 0,00 0,00 1 262 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 360 949,00 2 483 514,00 2 365 818,00 0,00 2 365 818,00 68 696,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 14 877 435,00 14 877 435,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 323 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 323 362,00 -3 323 362,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 393 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 393 362,00 5 393 362,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 430 949,00 2 483 514,00 2 365 818,00 0,00 2 365 818,00 68 696,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 16 947 435,00 16 947 435,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 877 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 877 435,00 14 877 435,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 323 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 323 362,00 -3 323 362,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 393 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 393 362,00 5 393 362,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 947 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 947 435,00 16 947 435,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia 
bezosobowe

4307
Zakup usług 
pozostałych

4217
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

4717

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający

4309
Zakup usług 
pozostałych

2540

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

80120
Licea 
ogólnokształcące

85111 Szpitale ogólne

851 Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5589



w tym:

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Nazwa Plan dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

przed zmianą 14 877 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 877 435,00 14 877 435,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 323 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 323 362,00 -3 323 362,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 594 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 594 073,00 11 594 073,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 353 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 362,00 3 353 362,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 353 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 362,00 3 353 362,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 888 302,00 28 848 688,00 24 595 590,00 13 933 459,00 10 662 131,00 4 215 650,00 37 448,00 0,00 0,00 0,00 6 039 614,00 6 039 614,00 1 713 323,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 550 000,00 -2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 744 691,00 194 691,00 140 997,00 124 885,00 16 112,00 53 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 082 993,00 29 043 379,00 24 736 587,00 14 058 344,00 10 678 243,00 4 269 344,00 37 448,00 0,00 0,00 0,00 6 039 614,00 6 039 614,00 1 713 323,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 941 990,00 19 202 376,00 15 488 009,00 11 549 069,00 3 938 940,00 3 680 385,00 33 982,00 0,00 0,00 0,00 5 739 614,00 5 739 614,00 1 713 323,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 550 000,00 -2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 666 832,00 116 832,00 63 138,00 48 689,00 14 449,00 53 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 058 822,00 19 319 208,00 15 551 147,00 11 597 758,00 3 953 389,00 3 734 079,00 33 982,00 0,00 0,00 0,00 5 739 614,00 5 739 614,00 1 713 323,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 680 385,00 3 680 385,00 0,00 0,00 0,00 3 680 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 694,00 53 694,00 0,00 0,00 0,00 53 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 734 079,00 3 734 079,00 0,00 0,00 0,00 3 734 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 107 284,00 9 107 284,00 9 107 284,00 9 107 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 420,00 43 420,00 43 420,00 43 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 150 704,00 9 150 704,00 9 150 704,00 9 150 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 587 240,00 1 587 240,00 1 587 240,00 1 587 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 591 840,00 1 591 840,00 1 591 840,00 1 591 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na 
zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze 
środków 
otrzymanych z 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych.

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

852 Pomoc społeczna

6370

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

2830

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

85202
Domy pomocy 
społecznej

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5589



w tym:

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Nazwa Plan dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

przed zmianą 159 866,00 159 866,00 159 866,00 159 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 499,00 499,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 365,00 160 365,00 160 365,00 160 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 734 713,00 734 713,00 734 713,00 0,00 734 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 449,00 14 449,00 14 449,00 0,00 14 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 162,00 749 162,00 749 162,00 0,00 749 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 959,00 19 959,00 19 959,00 19 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 989,00 19 989,00 19 989,00 19 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 991,00 52 991,00 52 991,00 52 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 131,00 53 131,00 53 131,00 53 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 875 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 731,00 3 875 731,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 550 000,00 -2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 731,00 1 325 731,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 528 543,00 2 528 543,00 2 525 077,00 2 345 690,00 179 387,00 0,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 859,00 77 859,00 77 859,00 76 196,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 606 402,00 2 606 402,00 2 602 936,00 2 421 886,00 181 050,00 0,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 780 000,00 1 780 000,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 200,00 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 845 200,00 1 845 200,00 1 845 200,00 1 845 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

4120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4710

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający

4780

Składki na 
Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

6370

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

85218
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie

4010

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5589



w tym:

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Nazwa Plan dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

przed zmianą 337 700,00 337 700,00 337 700,00 337 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 666,00 10 666,00 10 666,00 10 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 366,00 348 366,00 348 366,00 348 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 330,00 41 330,00 41 330,00 41 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 233,00 46 233,00 46 233,00 0,00 46 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 896,00 47 896,00 47 896,00 0,00 47 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 210 199,44 193 556 046,44 152 979 161,48 105 179 741,28 47 799 420,20 33 138 535,96 4 799 586,00 2 258 763,00 0,00 380 000,00 45 654 153,00 45 654 153,00 5 837 765,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 873 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 873 362,00 -5 873 362,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 100 127,00 806 765,00 290 997,00 124 885,00 166 112,00 53 908,00 82 000,00 109 860,00 0,00 270 000,00 8 293 362,00 8 293 362,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 436 964,44 194 362 811,44 153 270 158,48 105 304 626,28 47 965 532,20 33 192 443,96 4 881 586,00 2 368 623,00 0,00 650 000,00 48 074 153,00 48 074 153,00 5 837 765,00 0,00 0,00

4120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

Wydatki razem:

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5589



Tabela nr 3 do uchwały nr XLIV/393/2022 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Tabela nr 13 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 851 443,00 116 832,00 2 968 275,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 851 443,00 116 832,00 2 968 275,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

301 443,00 116 832,00 418 275,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 550 000,00 -2 550 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 

Razem: 2 851 443,00 116 832,00 2 968 275,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5589



Tabela nr 4 do uchwały nr XLIV/393/2022 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Tabela nr 14 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 

Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 851 443,00 116 832,00 2 968 275,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 851 443,00 116 832,00 2 968 275,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

137 468,00 53 694,00 191 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 43 420,00 163 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 413,00 4 600,00 21 013,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 201,00 499,00 2 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 661,00 14 449,00 39 110,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 409,00 30,00 439,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 291,00 140,00 431,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550 000,00 -2 550 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 

Razem: 2 851 443,00 116 832,00 2 968 275,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5589



Tabela nr 5 do uchwały nr XLIV/393/2022 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Tabela nr 15 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 

Plan wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 3 323 362,00 30 000,00 3 353 362,00 

 85111  Szpitale ogólne 3 323 362,00 30 000,00 3 353 362,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 323 362,00 -3 323 362,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

0,00 3 353 362,00 3 353 362,00 

Razem: 3 323 362,00 30 000,00 3 353 362,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5589



Załącznik do uchwały nr XLIV/393/2022 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 
2021 roku 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2022 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

801 80120 2540 214,00   
852 85202 2830   53 694,00 

Razem 214,00 0,00 53 694,00 
Łączna kwota dotacji podmiotowej 214,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji celowej 53 694,00 

Razem: 53 908,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5589


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-09-07T10:35:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




